
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1026/2006

(2006. gada 5. jūlijs),

ar ko nosaka piešķiršanas koeficientu, kurš jāpiemēro attiecībā uz Regulā (EK) Nr. 969/2006
paredzēto Kopienas tarifu kvotu kukurūzas ievedumiem no trešām valstīm

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2003. gada 29. septembra Regulu (EK) Nr.
1784/2003 par labības tirgus kopīgo organizāciju (1),

ņemot vērā Komisijas 2006. gada 29. jūnija Regulu (EK) Nr.
969/2006, ar ko atver Kopienas tarifa kvotas kukurūzas ieve-
šanai no trešām valstīm (2), un jo īpaši tās 4. panta 3. punktu,

tā kā:

(1) Ar Regulu (EK) Nr. 969/2006 ir atvērta gada tarifa kvota
242 074 tonnu apmērā kukurūzai (kārtas numurs
09.4131).

(2) Regulas (EK) Nr. 969/2006 11. punktā ir noteikts, ka 2.
daļas apjoms laikposmā no 2006. gada 1. jūlija līdz 31.
decembrim ir 242 074 tonnas.

(3) Daudzumi, kas saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 969/2006 4.
panta 1. punkta noteikumiem bija pieprasīti līdz 2006.
gada 3. jūlija pirmdienai pulksten 13.00 pēc Briseles
laika, pārsniedz pieejamos daudzumus. Tāpēc ir jānosaka,
cik lielā mērā atļaujas var izsniegt, nosakot samazinājuma
koeficientu, ko piemēro prasītajiem daudzumiem,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Visi saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 969/2006 4. panta 1. un 2.
punktu iesniegtie un Komisijai līdz 2006. gada 3. jūlija pirm-
dienai pulksten 13.00 pēc Briseles laika nosūtītie ievešanas
atļauju pieteikumi par kukurūzas kvotu tiek pieņemti
0,46439 % apmērā no pieprasītajiem daudzumiem.

2. pants

Šī regula stājas spēkā 2006. gada 6. jūlijā.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2006. gada 5. jūlijā

Komisijas vārdā —

lauksaimniecības un lauku attīstības ģenerāldirektors
J. L. DEMARTY

LV6.7.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 184/11

(1) OV L 270, 21.10.2003., 78. lpp. Regulā grozījumi izdarīti ar Komi-
sijas Regulu (EK) Nr. 1154/2005 (OV L 187, 19.7.2005., 11. lpp.).

(2) OV L 176, 30.6.2006., 44. lpp.


